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Workshop   1.   

Samfundssind   -   Spejderbevægelsens   rolle   i   verden.   
  

Deltag   i   en   workshop   om   KFUM-Spejderne   i   Danmarks   partnerskab   med   Les   Scouts   
Tunisiens,   og   lær   at   sætte   ord   på,   hvorfor   spejderbevægelsen   er   så   vigtig   for   dannelsen   af   
børn   og   unge   over   hele   verden.   
Du   vil   blive   introduceret   til   selvledelses   materialet   Cirklen   Rundt   og   få   inspiration   til,   hvordan   
du   kan   arbejde   med   demokrati   og   samfundssind   hjemme   i   gruppen.   
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Workshop   2.     

Taastrup   Spejdernes   MakerSpace   
  

I   Spejdernes   MakerSpace   er   det   kun   fantasien   der   sætter   grænsen.   
Vores   MakerSpace   giver   spejderne   mulighed   for   at   omdanne   deres   ideer   og   kreative   
projekter   til   virkelighed   via   3D-printere,   lasercutter   og   CNC–fræsemaskiner.   
Vi   arbejder   med   processen,   fra   den   gode   idé   til   den   digitale   model,   fra   computer   til   det   
fysiske   produkt.   
  

Kom   og   se   spejderarbejdets   nyeste   værktøjer,   hvor   vi   vil   arbejde   med   3d   print   og   
programmering   i   vores   workshop.   
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Workshop   3     

Tag   på   vandet   –   nye   aktiviteter   i   spejderarbejdet     
  

Er   de   danske   bakker   blevet   for   flade,   de   danske   skove   for   tamme,   og   det   danske   vejr   for   
gråt?   Så   tag   ud   på   vandet!   Der   kan   du   mærke   naturen   og   eventyret.   På   vandet   skal   du   
virkelig   kunne   binde   knobene,   bevare   roen   og   læse   vejret.   
Du   føler   tovværket   i   dine   hænder,   og   vinden   kaster   skumsprøjt   op   omkring   båden.   Solen   
skinner.   Og   I   kan   ikke   få   øje   på   andre   mennesker   så   langt   øjet   rækker.   Om   eftermiddagen   
får   I   en   holm   i   sigte.   I   trækker   båden   op   på   land   og   tænder   et   bål   på   naturlejrpladsen.   I   
bygger   en   bivuak   og   hygger   omkring   aftensmaden.   Se   det   er   eventyr!   
Hvor   og   hvordan   kan   du   få   dette   eventyr?   
  

Du   vil   blive   inspireret   og   få   en   viden   om   hvor,   hvordan   du   kan   komme   ud   at   sejle   med   dine   
kammerater.   
Vi   vil   bl.a.   fortælle   og   tilbyde   din   gruppe   at   låne   2   meginjoller   i   op   til   2½   år   med   alt   udstyr.   
Hvad   kræves   af   jer.     
Hvis   du   vil   vide   mere,   skal   du   deltage   i   workshoppen   af   Det   mobile   Søcenter   og   De   Sejlende   
KFUM   Spejdere.   
.   
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Workshop   4     

Ungeinddragelse      
  

På   denne   workshop,   kan   man   blive   klogere   på   ungeinddragelse   -både   i   enheder,   grupper   og   
distrikter.   Vi   har   fokus   på   de   fordele   og   positive   effekter   ungeinddragelse   giver   til   
spejderarbejdet.   Workshoppen   henvender   sig   til   alle   aldersgrupper,   og   der   vil   være   en   høj   
grad   af   deltageraktivitet   på   workshoppen.   Der   vil   ligeledes   være   rum   for   vidensdeling   og   
deling   af   gode   eksempler   på   ungeinddragelse.   Kom   og   få   75   min   i   godt   selskab   med   aktiv   
deltagelse   og   inspiration.   
  

Workshoppen   afvikles   af   arbejdsgruppen   for   ungeinddragelse   
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Workshop   5     

Snitteværksted   og   kulsøpionering     
  

Gode   ideer   til   opstart   af   snitteaktivitet   og   Kulsøpionering   hjemme   i   gruppen.   
Snit   f.eks.   en   ske   eller   byg   en   skammel.   Se,   hvad   der   skal   til   og   prøv   forskellige   teknikker.  
Arresøcentret   kommer   med   eksempler   på   ting,   I   kan   lave   derhjemme   og   som   efterfølgende   
kan   bruges,   når   I   er   på   tur   -   hvad   med   f.eks.   et   spisebord,   som   samlesæt?   Et   sæt   
frikadelle-vendere?   Eller   en   marmelade-glas-skraber?   
  

Desuden   vil   der   blive   fortalt   lidt   om   selve   træet,   der   benyttes,   og   om   det   forskellige   værktøj   -   
hvad   er   nødvendigt   og   hvad   kan   du   selv   lave   (f.eks.   en   snitte-smæk   eller   en   transportabel   
snittebænk).   
  

Deltagere   kan   evt.   medbringe   dolk   
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Workshop   6     

Spejderhjælpen   –   ALLE   BØRN   FORTJENER   EN   VEN   
  

Hvornår   har   du   sidst   arbejdet   med   ’Duty   to   Others’?   
Herhjemme   har   vi   trygge   rammer   og   frie   tøjler   til   at   være   dem   vi   er.   Selv   på   trods   af   fejl   og   
mangler.   Det   er   dog   ikke   alle   i   verden,   der   har   denne   frihed.   Med   projektet   "Alle   børn   
fortjener   en   ven"   samarbejder   Spejderhjælpen   med   andre   organisationer   for   at   forbedre   
vilkårene   for   udviklingshæmmede   børn   i   Ghana.   
  

Sæt   dig   i   det   udviklingshæmmede   barns   sted,   og   oplev,   hvad   det   vil   sige,   at   være  
anderledes.   Vi   fortæller   dig   om   Spejderhjælpens   arbejde,   og   om   mulighederne   for   at   støtte.   
Vi   giver   dig   materiale   og   værktøjer   til   at   arbejde   med   ’Duty   to   Others’   hjemme   i   grupperne   så   
jer   og   jeres   spejdere   kan   tage   medansvar   og   skabe   en   bedre   verden.   
  

Har   din   gruppe   ikke   den   fjerneste   ide   om   hvad   spejderhjælpen   er,   så   er   dette   workshoppen   
for   dig!   Her   kan   du   få   mere   at   vide   om   vores   nuværende   projekt,   Spejderhjælpens   Ungdom   
og   om   spejderhjælpen   i   al   almindelighed.   
Kom   og   vær   med   til   at   sætte   fokus   på   projektet   samtidig   med   at   vi   prøver   nogle   af   
Spejderhjælpens   aktiviteter.   
  

Workshoppen   vil   tilbyde:   
-   faktaquiz   om   Spejderhjælpen   
-   om   iværksætteri   -    hvordan   kan   spejderne   lave   indtjening,   der   giver   penge   til   
spejderhjælpen     
-   lege   all   kan   være   med   til   -   hvordan   er   det   at   have   et   udviklingshandicap     
-   dit   bidrag   til   Spejderhjælpen   -   1   kr.   pr.   spejderår   
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Workshop   7     

SciencePirat   lynkursus      
  

Mangler   du   inspiration   til   kreative   og   nyskabende   aktiviteter?   
Så   har   vi   løsningen!     
En   SciencePirat   har   en   nysgerrig   og   undrende   tilgang   til   verden.   Denne   verden   vil   vi   tage   dig   
mig   i   ved,   at   lære   dig   forsøg   med   udgangspunkt   i   spejderverdenen.   Dette   kan   for   eksempel   
være   via.   En   hands-on   aktivitet,   hvor   DU   selv   skal   prøve   at   fremstille   en   termokop.   Herefter   
kommer   vi   selvfølgelig   med   en   god   løsning.   Så   syntes   du   at   learning-by-doing   med   et   
Science-tvist   er   fedt,   så   er   vores   SciencePirat   lynkursus   lige   noget   for   dig!   
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Workshop   8     

Intro   til   det   internationale   spejderarbejde     
  

“Vi   rækker   ud   over   os   selv”   er   KFUM-Spejdernes   nuværende   strategi.   
  

Spejderbevægelsen   er   verdens   største   ungdomsorganisation.   Dette   giver   dig   som   spejder   
og   gruppe   en   bred   vifte   af   muligheder   for   at   mærke   det   internationale   i   hverdagens   møder   
og   række   ud   over   landets   grænser.   
  

Denne   workshop   er   for   dig,   som   gerne   vil   introduceres   til   den   internationale   spejderverden,   
og   hvordan   dette   kan   spille   sammen   med   dit   spejderarbejde.   
  

Sammen   vil   vi   berøre   internationale   tilbud,   partnerskaber   og   projekter   i   og   udenfor   Danmark.   
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Workshop   9     

Lær   at   arbejde   kreativt   med   ben,   horn   m.m.   
  

I   denne   workshop,   der   afvikles   af   Moselund   Spejdercenter,   kan   du   prøve   dine   kreative   evner   
af   og   se   hvad   du   kan   fremstille   af   horn,   ben,   kokos   og   tovværk.   
Du   kan   dels   prøve   selv   og   samtidig   få   en   masse   inspiration   til   hvad   du   kan   lave   med   dine   
spejdere   hjemme   i   gruppen.   
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Workshop   10     

Spejder   i   verden   -   Verdensspejderkonferencen   2021     
  

Hvorfor   gør   World   Organization   of   the   Scout   Movement   -   WOSM,   som   de   gør?   Hvem   tager   
beslutningerne,   og   hvordan?   
  

Til   august   2021   er   der   igen   Verdensspejderkonference,   hvor   der   bliver   taget   strategiske   
beslutninger,   valgt   repræsentanter   og   meget   mere   som   har   indflydelse   på   WOSM   de   næste   
3   år.   
  

Workshoppen   Spejder   i   verden   kommer   til   at   fungere   som   et   Model   FN   spil,   hvor   I   som   
deltagere   repræsenterer   nogle   af   verdens   spejderkorps   til   en   Verdensspejderkonference.   
Undervejs   vil   der   være   indlæg   fra   spejdere   som   sidder   med   i   de   forskellige   dele   af   WOSM   
enten   på   europæisk   eller   verdensplan   og   vi   vil   tage   udgangspunkt   i   de   forslag   og   
problemstillinger   som   også   bliver   diskuteret   på   den   rigtige   Verdensspejderkonference   i   
august   2021.   
  

Deltag   i   workshoppen   og   lær   om   hvilke   værdier   der   ligger   i   at   være   spejder   rundt   omkring   i   
verden,   og   hvordan   du   kan   være   en   del   af   spejderbevægelsen   på   en   ny   måde.   
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Workshop   11     

Inspiration   og   idéer   til   kristendom   og   forkyndelse     
  

Bliv   introduceret   til   en   række   materialer   og   platforme,   som   kan   gøre   arbejdet   hjemme   i   
gruppen   nemmere.   Workshoppen   vil   fokusere   på   HVORDAN   vi   arbejder   med   det   kristne.   
Det   vil   give   dig   konkrete   idéer   med   hjem   til   gruppen,   kigge   på   det   eksisterende   materiale,   
men   også   arbejde   med   nye   ideer   til   forkyndelse,   andagter   og   aktiviteter.   Til   dette   formål   må   
man   gerne   medbringe   materiale   man   vil   have   ny   inspiration   til   eller   vise   til   andre.   
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Workshop   12     

Vær   med   til   at   sætte   retning   for   KFUM-Spejdernes   kommende   strategiarbejde.   
  

På   Landsmødet   i   2022,   skal   KFUM-Spejderne   i   Danmark   vedtage   en   ny   strategi.   I   seks   år   
har   vi   arbejdet   med   dygtige   ledere,   lokale   kraftcentre   og   hvordan   vi   kan   række   ud   over   os   
selv.     
  

På   workshoppen   kigger   vi   tilbage   på   den   nuværende   strategi,   og   drøfter   hvor   
KFUM-Spejderne   i   Danmark   skal   bevæge   sig   hen   fra   landsmødet   2022   i   fremtiden.   
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Workshop   13     

Hvem   står   for   forkyndelsen   næste   gang?     
  

Det   kan   være   udfordrende,   at   arbejde   med   forkyndelse   i   spejderarbejdet   -   og   lige   præcis   den   
problemstilling   vil   vi   gerne   tage   fat   i.   På   denne   workshop   skal   vi   arbejde   med   den   rolle,   du   
som   leder   indtager,   når   der   arbejdes   med   andagter   og   forkyndelsesaktiviteter   til   det   
ugentlige   spejdermøde.   Vi   skal   udfordre,   inspirere   og   blive   klogere,   når   vi   gennem   aktivitet,   
debat   og   vidensdeling   udfolder   emnet   og   bliver   klædt   på   til   den   rolle,   som   ligger   i   arbejdet   
med   forkyndelse.   
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Workshop   14.     

Hvem   gider   høre   på   mig?   
  

På   denne   workshop   får   du   tips   tid   den   interessante   samtale   og   aktiv   lytning.   
Du   vil   møde   interessante   personer   som   vil   dele   af   deres   erfaringer.   
På   de   75   minutter   vi   har   sammen   vil   du   får   kendskab   til   redskaber   der   kan   benyttes   i  
forbindelse   med   ledersamtaler   og   i   forbindelse   med   gode   introduktionsforløb   til   nye   ledere   i   
gruppen.   
EKSTRA     Hvis   du   har   lederbrev   og   kan   fremvise   dokumentation,   så   får   du   en   lille   gave   
ved   deltagelse   i   workshoppen     
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Workshop   15.     

En   nemmere   vej   til   udlandet   ☕🗺   
  

Sidder   du   også   bare   på   dine   hænder   og   kan   ikke   vente   med   at   komme   ud   og   se   verden   med   
dine   spejdere   igen,   men   kan   ikke   helt   overskue   alt   planlægningen   bag?   
  

Så   har   du   fundet   stedet   hvor   du   kan   få   en   hjælpende   hånd.   På   denne   workshop   tager   vi   dig   
nemlig   med   på   en   rejse   hvor   vi,   gennem   leg,   gennemgår   en   planlægningsproces.   Her   viser   
vi   dig   hvor   hurtigt   du   egentligt   kan   komme   i   gang   og   få   gjort   dine   drømme   og   planer   til   
virkelighed.   
  

Styregruppen   for   internationalt   aktiviteter   viser   dig,   hvordan   du   kan   planlægge   en   
udenlandstur   uden   at   det   er   nødvendigt   at   bruge   vanvittigt   meget   tid   på   at   det.   Vi   giver   dig   
redskaberne   til   at   gør   processen   meget   mere   overkommelig,   så   du   kan   gå   hjem   og   
planlægge   din   tur   til   udlandet.   
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Workshop   16     

Ræk   ud   til   dig   selv   og   bliv   leder   i   eget   liv-   oplev    Gilwell    i   miniformat.   
  

Inden   du   rækker   ud   til   andre,   kan   det   være   en   god   idé   at   række   ud   til   dig   selv.   Og   det   gør   vi   
på   Gilwell!   
På   Landstræf   kan   du   prøve   et   Gilwell   i   miniformat,   hvor   du   kan   opleve   nogle   af   de   øvelser   
og   den   personlige   udvikling,   som   du   møder   på   et   Gilwell   og   TreperleGilwell.   Vi   tager   dig   med   
på   løb   i   Gilwellland   og   giver   dig   smagen   af   Gilwells   værktøjer   til   selvforståelse   og   
selvledelse.   
Workshoppen   er   for   dig,   der   gerne   vil   mere   personlig   udvikling   -   uanset   om   du   har   overvejet   
at   tage   på   Gilwell   eller   ej.   Hvis   du   har   overvejet   at   tage   på   Gilwell,   er   workshoppen   en   god   
måde   at   få   afklaret   endnu   mere,   om   Gilwell   er   det   rette   for   dig.   Så   kom   glad   med   til   
mini-Gilwellland.   
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Workshop   17     

Hvordan   skaber   vi   inkluderende   fællesskaber?   

📌   Landsmøde   resolution   
  

Følgende   resolution   blev   godkendt   på   det   ekstraordinære   landsmøde   i   2020:   
“Hovedbestyrelsen   pålægges   frem   mod   næste   landsmøde   at   sikre   dialog   om,   hvordan   
spejderarbejdets   symboler   og   traditioner   anvendes   på   en   måde,   så   den   nye   og   nuværende   
spejder   og   dennes   familie   føler   sig   inkluderet   i   fællesskabet.   På   baggrund   af   denne   dialog   
skal   den   kommende   hovedbestyrelse   identificere   handlinger,   der   understøtter,   at   børn   og   
unge   oplever   spejderarbejdet   som   et   inkluderende   fællesskab"   
  

Hovedbestyrelsen   har   nu   valgt   at   fokusere   på   hvordan   vi   skaber   inkluderende   fællesskaber.   
Du   er   derfor   inviteret   til   at   drøfte,   hvordan   spejderbevægelsen   kan   blive   bedre   til   at   byde   nye   
spejdere   velkommen,   samt   holde   på   vores   spejdere   i   længere   tid.   
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Workshop   18     

Skal   KFUM-Spejdernes   formål   og   arbejdsform   opdateres?   

📌    Landsmøde   resolution   
  

Følgende   resolution   blev   godkendt   på   det   ekstraordinære   landsmøde   i   2020:   
“Hovedbestyrelsen   pålægges   at   afdække   behovet   for   en   opdatering   af   KFUM-Spejdernes   §   
3-4   (formål   og   arbejdsform).   Såfremt   der   er   et   behov   for   opdatering   af   paragrafferne,   
pålægges   hovedbestyrelsen   at   stille   forslag   til   opdatering   af   disse   til   næste   landsmøde"   
  

KFUM-Spejdernes   nuværende   formål   og   arbejdsform   blev   senest   revideret   i   1971.   Er   det   tid   
til   at   lave   en   opdatering?   Eller   passer   den   nuværende   ordlyd   stadig?   Kom   og   giv   din   
holdning   til   kende.   
  

Foto:   Andreas   Larsen   
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Workshop   19     

Iben   og   Monopolet   
  

I   denne   workshop   vil   Iben   Weigand   Zethsen   og   et   stærkt   panel   tage   snakken   om   de   
dilemmaer   og   tanker,   I   som   ledere   står   med,   når   det   handler   om   vores   kristne   ståsted.   
Byd   ind   med   dine   tanker,   dine   spørgsmål   og   overvær   en   god   drøftelse,   som   måske   kan   give   
dig   de   svar,   du   ikke   vidste   du   manglede.   
  

Monopoldilemmaer   og   spørgsmål   kan   sendes   til   SKF@kfumspejderne.dk   
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Workshop   20     

Hvordan   deltager   man   på   verdens   største   spejderlejr?    (JOTA-JOTI)   
  

1   gang   om   året   i   Oktober   finder   verdens   største   spejderlejr   sted;   med   i   omegnen   af   en   halv   
million   deltagere   på   verdensplan.   Og   hvordan   kommer   man   så   med   på   denne   tur   tænker   i   
måske?   
Man   tager   en   skabelon   for   en   tur,   fylder   lidt   alternative   aktiviteter   ind   noget   af   tiden,   og   så   er   
den   hjemme.   
Bliv   klogere   på   præcis   hvordan,   og   få   en   skabelon   med   hjem   samt   råd   og   vejledning   til   
hvordan   de   sidste   huller   i   planlægningen   bliver   fyldt   ud.   
JOTA-JOTI   (Jamboree   On   The   Air   /   Jamboree   On   The   Internet)   foregår   via   Radio   
(Amatørradio)   og   Internet.   
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Workshop   21     

Mærkelex   -   historier   fra   verdenen   af   såkaldte   piratmærker   
  

Udover   de   forskellige   korps'   officielle   mærker,   er   der   et   helt   fællesskab   af   ledere   og   
spejdere   på   tværs   af   korps   der   deler   deres   ideer   i   form   af   uofficielle   mærker.   
  

Anders   og   Niels,   de   to   spejderledere   bag   Mærkelex,   fortæller   historier   fra   verdenen   
af   såkaldte   piratmærker,   og   glæder   sig   til   at   hjælpe   jer   i   gang   med   at   lave   jeres   
egne   mærker.   
  

Men   først   skal   vi   tænke   over   hvor   grænserne   for   et   godt   mærke   går   og   hvad   
formålet   med   mærker   i   det   hele   taget   er.   Det   er   der   mange   holdninger   til   -   og   et   
korrekt   svar   finder   vi   næppe,   men   det   er   værd   at   gøre   sig   nogle   tanker   hvordan   vi   
som   spejderledere   ønsker   at   bruge   en   af   de   mest   traditionsrige   dele   af   
spejderuniformen.   
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Workshop   22     

Instamoments   🤩🤳   Tag   foto   og   video   af   din   gode   spejderaktivitet   til   
Instagram/Facebook   
  

Kom   til   workshop   for   at   udvide   din   og   gruppens   kommunikations   værktøjskasse.   
Fokus   er   video   og   foto   på   Instagram   og   Facebook,   som   fortæller   den   gode   historie.   
Det   er   learning   by   doing   og   der   er   gode   fif   og   eksempler   at   hente.   Det   er   en   fordel,   
hvis    du   eller   gruppen   har   en   Instagram   eller   Facebook   profil.   
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Workshop   23     

Kom   og   leg   med   Paletten   
  

Kom   til   workshop,   hvor   du   får   tips   og   tricks   til   at   lave   godt   spejderarbejde   med   
paletten.   Vi   prøver   i   praksis,   hvordan   man   kan   bruge   Paletten   og   få   mere   kulør   på   
spejderarbejdet.   Der   vil   være   lidt   teori,   meget   praksis   og   svar   på   alle   dine   spørgsmål   
om   Paletten   og   arbejdsprogrammet.   

  
Kom   alene   eller   sammen   med   dine   lederkolleger   -   vi   garanterer   du   får   inspiration   med   
hjem.  
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Workshop   24     

Dilemmaudfordring   om   mennesker   på   flugt   med   Læger   uden   Grænser   
(MSF)   

  
  

Der   har   aldrig   været   så   mange   mennesker   på   flugt   i   verden,   som   der   er   i   dag,   og   med   
klimaforandringerne   bliver   denne   udfordring   kun   større.   Med   dilemmaudfordringen   om   
mennesker   på   flugt   sætter   Læger   uden   Grænser   fokus   på   de   mennesker,   der   grundet   
krig   og   konflikt   er   tvunget   til   at   forlade   alt,   hvad   de   har   kært.   Dilemmaudfordringen   
foregår   som   en   slags   orienteringsløb,   hvor   deltagerne   vil   blive   stillet   overfor   nogle   af   
de   dilemmaer,   mennesker   på   flugt   ofte   møder.   
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Workshop   25   

Verdens   Bedste   Nyheder   /   Verdensmålene   
  
  

Information   er   på   vej   …..   
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